关于组织我校研究生参加2015年“全国研究生创新实践系列活动”的通知
发布时间：2015-04-03      作者：研究生处      阅读次数： 474
各学院（研究机构）：
        为主动服务学位与研究生教育改革和发展大局，推动研究生培养模式改革，经教育部同意，自2013年起，教育部学位与研究生教育发展中心（以下简称“学位中心”）面向全国在校研究生开展了“全国研究生创新实践系列活动”。两年来，“全国研究生创新实践系列活动”取得显著成效，对于提升研究生创新实践能力，提高研究生培养质量起到了积极的推动作用。
        2015年，学位中心将联合中国科协青少年科技中心继续开展“全国研究生创新实践系列活动”，并就相关事项以通知形式下发。
根据教育部学位与研究生教育发展中心、中国科协青少年科技中心下发的《关于举办 2015年“全国研究生创新实践系列活动”的通知》（学位中心〔2015〕30号）（见附件1、2）相关要求，现将有关工作事项通知如下：
        1．请各单位积极宣传发动广大研究生，按照各项赛事要求积极组织研究生报名参赛，协调有相关领域学术水平的导师担任指导教师；
        2．相关文件材料请到学校办公系统、校园网“公告栏”或研究生工作部（处）网站“新闻公告”下载；
        3.请有意参加大赛的同学与本学院联系人联系组队事宜，各学院联系人与各项大赛牵头学院联系人联系后,在相关赛事网站注册及报名。各项赛事牵头学院及联系人如下：
        （1） 第二届全国研究生智慧城市技术与创意设计大赛
        （牵头学院：建筑学院；联系人：周晔，联系电话：15801337234）
        （2） 第一届全国研究生移动终端应用设计创新大赛
        （牵头学院：电信学院；联系人：曲杰老师，联系电话： 61209153）
        （3） 第一届中国研究生未来飞行器创新大赛
        （牵头学院：机电学院；联系人：王建治，联系电话：13720086185）
        （4） 第十二届全国研究生数学建模竞赛
        （牵头学院：理学院；联系人：白羽老师（数学系主任），联系电话：13693698176，冯鸽（学生），联系电话：18810972996。注: 报名学生请加QQ号“math@bucea.edu.cn”，注明专业班级，例如：理研14-XX。）
        （5） 第十届中国研究生电子设计竞赛
        （牵头学院：电信学院；联系人：曲杰老师，联系电话： 61209153）
        （6）  参加学院联系人及联系方式：
        土木学院联系人  杨丽民 18611296063
        环能学院联系人  田    欢  13521360923
        经管学院联系人  何    北  18632921166
        测绘学院联系人  温    源 13716186575
        文法学院联系人  王    琪 15650771007
      4.研究生工作部与团委负责我校研究生的参赛组织管理，资助参加相关主题赛事的队伍或个人参赛往返交通费、报名费、材料费等相关费用。
      5.“全国研究生创新实践系列活动”主题赛事将被认定为“国家级”竞赛，参赛队员的获奖情况将作为研究生评奖评优的重要参考依据。
      6.请各学院2015年4月17日前将“2015年“全国研究生创新实践系列活动”主题赛事报名统计表”（附件3）返回到研究生工作部。
      “全国研究生创新实践系列活动”对于提升我校研究生创新实践能力，提高研究生培养质量起到积极的推动作用。请各学院（研究机构）高度重视此项活动，并积极组织本单位研究生参加相应的主题赛事。

                                                                                                                                                                                    研究生工作部（处）     团委
                                                                                                                                                                                               2015年3月25日

[image: http://yjsc.bucea.edu.cn/images/6438.png]
相关附件
2015-04-03 201512关于组织我校研究生参加2015年“全国研究生创新实践系列活动”的通知（20150403）.doc
2015-04-03 附件1 关于举办2015年“全国研究生创新实践系列活动”的通知.doc
2015-04-03 附件2 2015年“全国研究生创新实践系列活动”主题赛事简介.doc

image1.png